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Unge funksjonshemmedes krav til statsbudsjettet 2024 

Unge funksjonshemmede leverer med dette våre krav til statsbudsjettet for 2024 på 

Samferdselsdepartementets områder.  

TT-ordningen 

Utrulling av den nasjonale TT-ordningen skulle i utgangspunktet fullføres i 2020, men noen av 

de mest folkerike fylkene er fortsatt ikke inkludert i ordningen. Det er derfor viktig at ordningen i 

2024 omfatter hele landet.  

Frem til nå har den nasjonale TT-ordningen særlig rettet seg mot synshemmede og 

rullestolbrukere. Unge funksjonshemmede mener det er nødvendig med en nasjonal TT-ordning 

som er tilgjengelig for alle funksjonshemmede som har behov for dette. Når ordningen har blitt 

nasjonal, og alle fylkene er med, må departementet tydeliggjøre prinsippet om individuell 

behovsprøving på grunnlag av funksjonsgrad for å motta utvidet TT-transport, uavhengig av 

type funksjonsnedsettelse.  

Når alle fylkene er inkludert i ordningen vil en overføring til fylkeskommunens rammetilskudd 

kunne medføre at midler til ordningen blir brukt på andre måter, og at den nasjonale TT-

ordningen ikke blir den gode ordningen som nå bygges opp. Regjeringen må sikre at TT-

brukere som har behov for det får minst 200 turer i året. For å sikre ordningen må den 

rettighetsfestet. Videre bør den forvaltes av NAV, og ses i sammenheng med andre 

transportordninger for funksjonshemmede.  

Utover dette viser vi til FFO sitt budsjettkrav.  

Unge funksjonshemmede ber regjeringen:  

• Fullfinansiere nasjonal TT-ordning i budsjettet for 2024. 
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• Rettighetsfeste ordningen, organisere den gjennom NAV og sikre minimum 200 turer i 

året. 

Anmodning om møte 

Unge funksjonshemmede ber med dette om et møte med politisk ledelse i departementet for å 

utdype våre krav til statsbudsjettet for 2024.  

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

 

Ingvild Østli       Ingrid Thunem 

Generalsekretær      Styreleder 

Unge funksjonshemmede     Unge funksjonshemmede  
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